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Programa de atencién integral a
las personas con discapacidad Personas con
21/18-02 | ASPANIES FEAPS intelectual y/o del desarrollo para . . 20.745,30 €
. discapacidad
su autonomia personal y
ciudadania activa
21/18-03  ASPANIES EEAPS Prochmn de la accesibilidad P'ersonas': con 16.507,90 €
cognitiva discapacidad
FUNDACION SOCIO
CULTURALY
DEPORTIVA DE LA | Voluntarios deportivos fundacion ,
29/18-03 FEDERACION EME Voluntariado 9.695,95 €

Relacion de solicitudes de

Ne. Exp.

02/18-01

04/18-01

04/18-02

04/18-04

04/18-08

05/18-01

05/18-02

05/18-03

06/18-01

10/18-01

11/18-01

12/18-02

BOLETIN: BOME-B-2018-5606

MELILLENSE DE
FUTBOL

Entidad

ASOC. FAMILIARES
DE ALZHEIMER

CRUZ ROJA
ESPANOLA

CRUZ ROJA
ESPANOLA

CRUZ ROJA
ESPANOLA

CRUZ ROJA
ESPANOLA

FUNDACION
ESTUDIO Y
PROMOCION DE LA
ACCION SOCIAL
FUNDACION
ESTUDIO Y
PROMOCION DE LA
ACCION SOCIAL
FUNDACION
ESTUDIO Y
PROMOCION DE LA
ACCION SOCIAL
CENTRO
ASISTENCIAL DE
MELILLA
CONFEDERACION
NACIONAL DE
MUJERES EN
IGUALDAD

FUNDACION SAVE
THE CHILDREN

ASOCIACION
MELILLA ACOGE

ANEXO Il

Programas propuestos para los que la subvencion solicitada no
coincide con la financiacion propuesta, requiriéndose reformulacién de éstos.

Programa

Atencion integral a personas
mayores. Atencién sociosanitaria
en Centros de Dia

Atencion urgente a necesidades
béasicas

Atencion integral a personas sin
hogar

Empoderamiento a mujeres en
situacién de dificultas social

Red social de personas mayores

Programa formativo para
favorecer incorporacion de
jovenes en riesgo de exclusion
social al mundo laboral

Programa formativo de
integracion de menas

Programa formativo de servicios
de almacén

Gastos de personal para la
atencion a menores en dificultad
social

Centro de acogida para mujeres y
menores victimas de violencia de
genero

Programa educativo para
menores en situacién de riesgo

Integracion de personas privadas
de libertad en el centro
penitenciario de Melilla

ARTICULO: BOME-A-2018-1132

Colectivo

Mayores

Programas de
urgencia
Atencion
sociosanitaria a
personas sin
hogar
Proteccion
integral victimas
violencia de
genero

Mayores

Juventud

Juventud

Juventud

Menores

Atencion a la
mujer

Infancia y
familia

Reclusos/
exreclusos

CVE verificable en https://bomemelilla.es

Importe propuesto
(euros)

70.000,00 €

20.000,00 €

10.000,00 €

20.000,00 €

10.000,00 €

26.500,00 €

26.500,00 €

26.500,00 €

176.407,80 €

125.000,00 €

60.000,00 €

10.000,00 €
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