

21/18-02	ASPANIES FEAPS	Programa de atención integral a las personas con discapacidad intelectual y/o del desarrollo para su autonomía personal y ciudadanía activa	Personas con discapacidad	20.745,30 €
21/18-03	ASPANIES FEAPS	Promoción de la accesibilidad cognitiva	Personas con discapacidad	16.507,90 €
29/18-03	FUNDACION SOCIO CULTURAL Y DEPORTIVA DE LA FEDERACION MELILLENSE DE FUTBOL	Voluntarios deportivos fundación FMF	Voluntariado	9.695,95 €

ANEXO II

Relación de solicitudes de Programas propuestos para los que la subvención solicitada no coincide con la financiación propuesta, requiriéndose reformulación de éstos.

Nº. Exp.	Entidad	Programa	Colectivo	Importe propuesto (euros)
02/18-01	ASOC. FAMILIARES DE ALZHEIMER	Atención integral a personas mayores. Atención sociosanitaria en Centros de Día	Mayores	70.000,00 €
04/18-01	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	Atención urgente a necesidades básicas	Programas de urgencia	20.000,00 €
04/18-02	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	Atención integral a personas sin hogar	Atención sociosanitaria a personas sin hogar	10.000,00 €
04/18-04	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	Empoderamiento a mujeres en situación de dificultad social	Protección integral víctimas violencia de genero	20.000,00 €
04/18-08	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	Red social de personas mayores	Mayores	10.000,00 €
05/18-01	FUNDACION ESTUDIO Y PROMOCION DE LA ACCION SOCIAL	Programa formativo para favorecer incorporación de jóvenes en riesgo de exclusión social al mundo laboral	Juventud	26.500,00 €
05/18-02	FUNDACION ESTUDIO Y PROMOCION DE LA ACCION SOCIAL	Programa formativo de integración de menas	Juventud	26.500,00 €
05/18-03	FUNDACION ESTUDIO Y PROMOCION DE LA ACCION SOCIAL	Programa formativo de servicios de almacén	Juventud	26.500,00 €
06/18-01	CENTRO ASISTENCIAL DE MELILLA	Gastos de personal para la atención a menores en dificultad social	Menores	176.407,80 €
10/18-01	CONFEDERACION NACIONAL DE MUJERES EN IGUALDAD	Centro de acogida para mujeres y menores víctimas de violencia de genero	Atención a la mujer	125.000,00 €
11/18-01	FUNDACION SAVE THE CHILDREN	Programa educativo para menores en situación de riesgo	Infancia y familia	60.000,00 €
12/18-02	ASOCIACION MELILLA ACOGE	Integración de personas privadas de libertad en el centro penitenciario de Melilla	Reclusos/exreclusos	10.000,00 €